

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Blaved-Construct" m.Balti

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 254 349,10 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
I. Balti str.Lapusneanu 17						
1.1. 1.Acoperis						
1	RpCP 29B	Confectionarea Constructii metalice (ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura si astereala din <u>sehinduri brute de rasnoase (24 mm grosime)</u>	kg	2 603,80	17,43 0,69	45 375,53 1 787,42
2	CL06 F	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate in tronsoane, asamblate prin sudura, montate la inaltimei pina la 35 m, avind 3-9 t	t	2,60	887,16 686,46	2 306,62 1 784,80
3	CE17 A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	159,80	20,74 10,09	3 313,97 1 613,18
4	TrB2 2F1A D	Transportul materialelor cu automacaraua de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de peste 1,5 t	t	2,60	3,95 2,83	10,26 7,35
5	CP19 C	Taierea cu flacara oxiacetilenica la locul de montaj, a barelor din otel rotund, avind diametrul de la 60 pina la 80mm	100 buc	0,28	267,64 267,64	74,94 74,94
6	RpCP 25B	Confectionarea si montarea dispozitivului cap ancorare tirant, executat din placuta metalica 40x40 cm si din otel beton cu diametrul de 20 mm	buc	34,00	411,06 124,59	13 976,00 4 236,14
7	CP17 C	Innadirea armaturilor din otel beton prin sudura electrica in pozitia de montaj a prefabricatelor cu bare din avind diametrul 60-80 mm	buc	114,00	58,87 29,17	6 711,70 3 325,90
8	IzA1 0B	Curatirea suprafetei tablei negre linse cu perie de sirma si smirghel pentru aplicarea protectiei anticorozive cu white spirit	m2	78,11	30,86 23,68	2 410,65 1 849,89
9	RpC R22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2	78,11	77,59 65,56	6 060,43 5 120,63
10	CE06 C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv 0,45 AlZn 60,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	263,25	157,50 41,19	41 461,34 10 842,64
11	CE20 A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	25,00	178,74 10,30	4 468,42 257,42
12	CE22 A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	6,00	186,84 12,01	1 121,03 72,08
Total Balti str.Lapusneanu 17						127 290,89
Inclusiv salariu						30 972,39
2. Balti str.Moscovei 1						
2.1. Tencuieli exterioare cu mortar de ciment la pereti si termoizolarea cu placa de polistiren						
13	RpCJ 35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	50,00	9,52 9,27	475,86 463,36
14	RpCJ 01F	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar ciment M 100-T (fara adaos de var) preparat cu malaxorul in santier	m3	1,20	966,40 42,90	1 159,68 51,48

15	RpCJ 12B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe	m2	50,00	68,75 68,65	3 437,30 3 432,30
16	IzF55 B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren EPS cu gr.50mm M25	m2	50,00	144,38 58,97	7 218,90 2 948,35
		Total Balti str.Moscovei 1 Inclusiv salariu				12 291,74 6 895,49
		3. Balti str.Moscovei 1 3.1. Pereti din panouri din tabla zincata curata cu termoizolarea din placi din vata minerala				
17	RpCJ 12B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100 T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe si ridicarea mortarului pina la 11.5m	m2	115,14	90,61 68,65	10 433,12 7 903,90
18	CD07 B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata 0.42 Alzn10 prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 10 m inclusiv	m2	115,14	131,24 34,32	15 110,62 3 951,95
19	CK17 G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de aluminiu 40*40	m2	115,14	74,50 48,74	8 578,38 5 611,81
20	CK35 B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	550,00	7,98 6,86	4 391,53 3 775,53
21	CB15 A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m), pentru lucrari obisnuite la fatade	m2	115,14	18,88 12,01	2 174,26 1 383,18
22	IzF10 F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala 50mm, sau placi din vata minerala tip PIB	m2	115,14	58,71 3,09	6 760,30 355,67
23	TrB2 2C1B 2	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de 0,25-0,5 t, iar inaltimea de ridicare de 6-12 m	t	9,00	8,99 6,86	80,90 61,78
		Total Balti str.Moscovei 1 Inclusiv salariu				47 529,11 23 043,82
		Total			lei	187 111,74
		Asidurarea sociale si medicale			22,50 %	13 705,13
		Transportarea materialelor			4,00 %	4 967,19
		Total			100,00 +	205 784,06
		Cheltueile de regie			3,00 %	6 173,52
		Total			100,00 +	211 957,58
		Total			100,00 +	211 957,58
		TVA			20,00 %	42 391,52
		Total deviz: Inclusiv salariu				254 349,10 60 911,70



Verificat

A.Vilcu

director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Directia regionala - cautare salvare nr.2
al IGSU al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Lucrari de renovare a acoperisului si placare de pereti in cadrul DRCS nr. 2 al IGSU al MAI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 254 349,10 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	55,383	40,38	2 236,366
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	228,801	40,38	9 238,985
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	29,361	40,38	1 185,597
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	101,118	40,38	4 083,145
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	163,914	40,38	6 618,847
6.	7212030022700	Sudor	h-om	176,309	40,38	7 119,358
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	254,299	40,38	10 268,594
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,420	40,38	178,480
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	51,315	40,38	2 072,100
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	97,869	40,38	3 951,950
11.	7224130022649	Strungar	h-om	8,092	40,38	326,755
12.	7422010060100	Timplar	h-om	173,753	40,38	7 016,146
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,712	40,38	69,130
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124,521	40,38	5 028,159
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,595	40,38	1 518,086
Total manopera						60 911,70

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,645	287,00	1 333,115
2.	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,576	287,00	165,312
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,035	2 916,67	102,083
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,069	2 916,67	201,250
5.	2010102905950	Sipci de rasinoase gr.24mm - обрешетка	m3	3,645	2 916,67	10 631,262
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,014	320,00	4,480
7.	2320166200676	White spirit	kg	10,545	27,40	288,933
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	74,734	0,00	0,000
9.	2413217300010	Cleme	buc	3,000	21,60	64,800
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	162,254	0,00	0,000
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	20,722	28,60	592,649
12.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	7,811	24,20	189,026
13.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	3,905	24,00	93,720
14.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	39,487	14,60	576,510
15.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	8,592	21,20	182,150
16.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	200,000	2,83	566,000
17.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	200,000	3,02	604,000
18.	2521302602907	Placi polistiren EPS gr.50mm M25	m2	53,500	31,67	1 694,345
19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	55,000	6,80	374,000
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M400	kg	1 553,090	1,44	2 236,450
21.	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,000	38,00	190,000
22.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	189,283	8,67	1 641,084
23.	2682162611370	Placi vata minerala t.50mm	m2	116,291	55,00	6 396,005
24.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	587,180	12,10	7 104,878
25.	2710403642000	Tabla zincata ondulata 0,45	m2	302,737	86,67	26 238,216
26.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	157,950	14,00	2 211,300
27.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	6,300	78,00	491,400
28.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	26,250	86,00	2 257,500
29.	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	83,980	11,78	989,284
30.	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-In S 334	kg	66,640	12,68	844,995

31.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	50,000	3,06	153,000
32.	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	15,623	13,80	215,597
33.	2732103646070	Tabla cutata 0.42	m2	127,805	82,00	10 480,010
34.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	10,200	22,00	224,400
35.	2743123549024	Profil din aluminiu 40*40	m2	120,897	24,30	2 937,797
36.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	20,177	17,20	347,044
37.	2811106301333	Constructii metalice-Ferme	kg	2 603,800	12,22	31 818,436
38.	2873145887000	Cuie pentru constructii	kg	16,314	18,60	303,441
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	160,925	22,00	3 540,350
40.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	19,500	2,86	55,770
41.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,500	56,00	84,000
42.	28741158334870	Suruburi autofiletante	buc	1 316,250	0,68	895,050
43.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	322,392	0,78	251,466
44.	2874115837745	Suruburi	buc	250,000	1,46	365,000
45.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	19,500	0,44	8,580
46.	2874115883700	Saiba M 20	buc	19,500	0,22	4,290
47.	2874125886734	Nituri POP	buc	1 719,240	0,42	722,081
48.	2874136313300	Diblu din metal	buc	550,000	1,12	616,000
49.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	300,000	2,68	804,000
50.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,000	38,00	152,000
51.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	5,000	72,00	360,000
52.	2875274000502	Cot burlan	buc	3,000	65,00	195,000
53.	2875274000503	Cot de capat	buc	1,500	65,00	97,500
54.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,500	38,00	57,000
55.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,000	56,00	280,000
56.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	35,000	18,60	651,000
57.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 975,128	0,01	19,751
58.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,562	3,00	4,686
59.	2881116001965	Pinza pentru slef.usc.car.sil.	buc	23,433	11,60	271,823
Total materiale de constructii						124 179,85

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	1,151	56,00	64,456
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	5,053	25,00	126,325
3.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,765	25,00	19,125
4.	2922140007000	Macara	h-ut	4,606	56,00	257,936
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,150	22,00	25,300
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	6,800	52,00	353,600
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,301	25,00	232,525
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,900	16,00	14,400
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	1,341	42,00	56,322
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,020	42,00	42,840
11.	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	109,383	2,20	240,643
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,125	52,00	162,500
13.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	3,900	52,00	202,800
14.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	1,562	56,00	87,472
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,052	56,00	2,912
16.	3410520006728	Macara	h-ut	2,340	56,00	131,040
Total utilaje de constructii						2 020,19

Total	lei	187 111,74
Asidurarea sociale si medicale	22,50 %	13 705,13
Transportarea materialelor	4,00 %	4 967,19
Cheltuele de regie	3,00 %	6 173,52
Total	100,00 +	211 957,58
TVA	20,00 %	42 391,52
Total de viz:		254 349,10

Intocmit

A.Vilcu

director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

Directia regionala - cautare salvare nr.2

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului si placare de
pereti in cadrul DRCS nr. 2 al IGSU al MAIInvestitor Directia regionala - cautare salvare
nr.2 al IGSU al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Balti str.Lapusneanu 17				
		1.1. Acoperis				
1	RpCP29B	Confectionarea Constructii metalice (ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura si astereala din schinduri brute de rasinoase (24 mm grosime)	kg			17,43 0,69
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,0132	40,38	0,453
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0060	40,38	0,206
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0008	40,38	0,027
	2873145887000	Cuie pentru constructii	kg	0,0060	18,60	0,112
	2010102905950	Sipci de rasinoase gr.24mm - обрешетка	m3	0,0014	2 916,67	4,083
	2811106301333	Constructii metalice-Ferme	kg	1,0000	12,22	12,220
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0012	22,00	0,026
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,0070	17,20	0,120
	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,0060	13,80	0,083
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0012	52,00	0,062
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0006	56,00	0,034
2	CL06F	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate in tronsoane, asamblate prin sudura, montate la inaltimi pina la 35 m, avind 3-9 t	t			887,16 686,46
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,0000	40,38	343,230
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,0000	40,38	68,646
	7212030022700	Sudor	h-om	7,0000	40,38	240,261
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	40,38	34,323
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	22,00	33,000
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	7,5000	0,44	3,300
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	7,5000	2,86	21,450
	2874115883700	Saiba M 20	buc	7,5000	0,22	1,650
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1000	0,00	0,000
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,7500	17,20	12,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	0,00	0,000
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,5000	52,00	78,000
	3410520006728	Macara	h-ut	0,9000	56,00	50,400
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			20,74 10,09
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	40,38	8,076
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,38	2,019
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,67	10,270
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
4	TrB22F1AD	Transportul materialelor cu automacaraua de pina la 5 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de peste 1,5 t	t			3,95 2,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0700	40,38	2,827
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	56,00	1,120
5	CP19C	Taierea cu flacara oxiacetilenica la locul de montaj, a barelor din otel rotund, avind diametrul de la 60 pina la 80mm	100 buc			267,64 267,64
	7212030022700	Sudor	h-om	7,0000	40,38	240,261
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	40,38	27,400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,5500	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,8000	0,00	0,000
6	RpCP25B	Confectionarea si montarea dispozitivului cap ancorare tirant, executat din placuta metalica 40x40 cm si din otel beton cu diametrul de 20 mm	buc			411,06 124,59
	7212030022700	Sudor	h-om	2,5000	40,38	85,808
	7224130022649	Strungar	h-om	0,2800	40,38	9,610
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2500	40,38	8,581

	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	40,38	12,013
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	40,38	8,581
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,2700	12,10	208,967
	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	1,9600	12,68	24,853
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	2,1800	0,00	0,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,7600	0,00	0,000
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,3000	22,00	6,600
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	28,60	4,290
	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	2,4700	11,78	29,097
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,2000	52,00	10,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0300	42,00	1,260
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0400	25,00	1,000
7	CP17C	Innadirea armaturilor din otel beton prin sudura electrica in pozitia de montaj a prefabricatelor cu bare din avind diametrul 60-80 mm	buc			58,87
	7212030022700	Sudor	h-om	0,7600	40,38	26,085
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	40,38	3,089
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,3500	22,00	29,700
8	IzA10B	Curatirea suprafetei tablei negre linse cu perie de sirma si smirghel pentru aplicarea protectiei anticorozive cu white spirit	m2			30,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	40,38	23,683
	2881116001965	Piua pentru slef.usc car sil	buc	0,3000	11,60	3,480
	2410166200676	White spirit	kg	0,1350	27,40	3,699
9	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidic a timplariei metalice, la exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			11,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	40,38	57,319
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	40,38	8,237
	2430226100981	Grund alchid oree culoare	kg	0,1000	24,20	2,420
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	24,00	1,200
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	21,20	2,332
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	3,00	0,060
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2000	28,60	5,720
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0120	25,00	0,300
10	CE06C	Invetitori din tabla profilata protejata anticoroziv 0,45 AlZn 60,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri, inclusiv executarea dolizilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			157,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	40,38	37,755
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,38	3,432
	2710403642000	Tabla zincata ondulata 0,45	m2	1,1500	86,67	99,670
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	14,00	8,400
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,42	2,100
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,68	3,400
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	14,60	2,190
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,550
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			178,74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	40,38	10,297
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	86,00	90,300
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	18,60	26,040
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	38,00	7,600
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	38,00	3,800
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	56,00	11,200
	28752740000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	72,00	14,400
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,46	14,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			186,84
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	40,38	12,013
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	78,00	81,900
	28752740000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	32,500
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	38,00	9,500
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	21,60	10,800
	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0,2500	56,00	14,000
	28752740000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,250
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	38,00	9,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375
		2. Balti str.Moscovei 1				
		2.1. Tencuieli exterioare cu mortar de ciment la pereti si termoizolarea cu placa de polistiren				
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,52

						9,27
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,38	4,119
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,38	5,148
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
14	RpCJ01F	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar ciment M 100-T (fara adaos de var) preparat cu malaxorul in santier	m3			966,40
						42,90
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	40,38	34,323
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,38	8,581
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M400	kg	376,0000	1,44	541,440
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2800	287,00	367,360
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	0,3500	42,00	14,700
15	RpCJ12B	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe	m2			68,75
						68,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	40,38	55,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	40,38	12,700
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,100
16	IzF55B	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren EPS cu gr. 50mm M25	m2			144,38
						58,97
	7134030012700	Izolator hidrofulg	h-om	1,4200	40,38	48,739
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	40,38	10,228
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,83	11,320
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,02	12,080
	2521302602907	Placi polistiren EPS gr.50mm M25	m2	1,0700	31,67	33,887
	2614122601913	Impastitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,80	7,480
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,0000	3,06	3,060
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,68	16,080
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	25,00	0,625
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	25,00	0,085
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	22,00	0,506
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	16,00	0,288
		3. Balti str.Moscovei 1				
		3.1. Pereti din panouri din tabla zincata curata cu termoizolarea din placi din vata minerala				
17	RpCJ12B	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe si redicarea mortarului pina la 11.5m	m2			90,61
						68,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	40,38	55,946
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	40,38	12,700
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M400	kg	9,5700	1,44	13,781
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	287,00	7,750
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	0,0080	42,00	0,336
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,100
18	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata 0.42 Alzn10 prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 10 m inclusiv	m2			131,24
						34,32
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	40,38	34,323
	2732103646070	Tabla cutata 0.42	m2	1,1100	82,00	91,020
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,42	1,470
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	0,78	2,184
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	56,00	2,240
19	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de aluminiu 40*40	m2			74,50
						48,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8200	40,38	28,145
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	40,38	13,729
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,38	6,865
	2743123549024	Profil din aluminiu 40*40	m2	1,0500	24,30	25,515
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
20	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			7,98
						6,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	40,38	6,865
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,12	1,120
21	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m), pentru lucrari obisnuite la fatade	m2			18,88
						12,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,38	1,716
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	40,38	10,297
	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,0050	287,00	1,436
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	326,00	0,039
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0003	2 916,67	0,887
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0006	2 916,67	1,748

	2873145887000	Cuie pentru constructii	kg	0,0060	18,60	0,112
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0100	56,00	0,560
	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	0,9500	2,20	2,090
22	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala 50mm, sau placi din vata minerala tip PIB	m2			58,71 3,09
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	40,38	3,089
	2682162611370	Placi vata minerala t.50mm	m2	1,0100	55,00	55,550
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,075
23	TrB22C1B2	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de 0,25-0,5 t, iar inaltimea de ridicare de 6-12 m	t			8,99 6,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	40,38	6,865
	2922140006721	Macara "PIONER" 0,50-0,75 tF	h-ut	0,0850	25,00	2,125

APROBAT:

Intocmit

Investitor



A Vileu
director S.R.L. "Blaved-Construct" m.Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Directia regionala cautare salvare nr ?
al IG SU al MAI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.